ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-16

16 июня 2016 года г. Смоленск

Комиссия Смоленского УФАС России по рассмотрению дела №04-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель

Комиссии:

<…>

-заместитель руководителя Смоленского
УФАС России.

Члены

Комиссии:

<…>

-заместитель руководителя – начальник
отдела контроля экономической
концентрации и естественных монополий
Смоленского УФАС России;

 <…>
-начальник отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов
власти Смоленского УФАС России;

 <…>

-главный специалист-эксперт отдела
контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Смоленского
УФАС России.

рассмотрев дело №04-16 по признакам нарушения пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

На момент рассмотрения дела 16.06.2016 отсутствуют доказательства
надлежащего извещения ООО «Шанс» о времени и месте рассмотрения дела
   №04-16.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №04-16.
2. Назначить рассмотрение дела №04-16 на 12 июля 2016 года в 10 часов 30

минут.

В порядке реализации прав, предусмотренных частью 1 статьи 43 Федерального
закона от 26.06.2007 №135-ФЗ «О защите конкуренции», лица, участвующие в деле,
могут ознакомиться с материалами дела до начала заседания комиссии,
указанного в определении, по адресу: г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д.
14-а, каб. 200.

В связи с тем, что в здании по указанному адресу действует пропускной режим,
представителям лиц, участвующих в деле, необходимо представить сведения о
лицах (ФИО, должность и место работы), которые будут представлять их интересы, не
позднее 16 часов 00 минут дня, предшествующего дате рассмотрения дела либо
ознакомления с материалами дела, по телефону: 38-63-49, по факсу 38-62-22 или по
адресу электронной почты to67@fas.gov.ru.

mailto:????? to67@fas.gov.ru

	<…>